Connecteur de
Rack rectangulaire
Compacité & Modularité ?
Le rack est la solution !
Principales Caractéristiques
¾ Connexion en aveugle (rattrapage des jeux par fixations
flottantes)
¾ Haute tension de tenue (jusqu’à 6000V eff)

Montage par l’avant des panneaux, panneaux vus côté accouplement.
La position du contact numéros «1» est donnée à titre indicatif sur les figures.
Comment commander
A +/-  0,2 B +/-  0,1 C mini
30 5 47,2 37,2 26,8
48 8 56,35 46,35 35,9
60 10 62,45 52,45 42
78 13 71,6 61,6 51,2
102 17 83,8 73,8 63,4
120 20 92,95 82,95 72,5
150 25 108,2 98,2 87,7
Cotes mmNombre de
pavés unité
Taille du
connecteur
67 78 B X V A
Référence à n'indiquer que si l'arrangement comporte des contacts coaxiaux (voir page 3)
Types de pavés :
V : vert en polycarbonate (-55° à +100°C)
R : noir en polyethersulfone (-55° à +125°C)
Types de coaxiaux A ou B (voir page 2)
Z : à souder
X : à sertir
W : pour connexions enroulées
Y : à piquer sur carte ou sur circuit souple
Arrangement de contacts (voir page 3)
Types de contacts :
PRM : Fiche pour tiroir (avec guide mâle)
Types de connecteur :                                  PRM
PRF : Embase pour châssis
Série 67
Taille du connecteur (voir page 3)